ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01. Of. ^ff- г. Грозный № /Ое

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
ОТ 31 марта 2017 года № 396 «О внесении изменений в Государственную
программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020
годы» Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на оказание несвязанной
поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в Чеченской Республике
в области растениеводства, утвержденный постановлением Правительства
Чеченской Республики от 7 февраля 2017 года № 26 (в редакции постановления
Правительства Чеченской Республики от 7 марта 2017 года № 32) (далее -
Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта И Порядка слова «10 дней» заменить
словами «2 рабочих дней».

1.2. В абзаце втором пункта 11 Порядка слова «10 дней» заменить
словами «6 рабочих дней».

1.3. В пункте 12 Порядка слова «5 дней» заменить словами «2 рабочих
дней».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатель Правительст#|% ^, ^ ,̂ .,
Чеченской Республики|и1 № ^ Н | Р.С.-Х. Эдельгериев

lUlnVIIMuVUa - >U|Tt|lAnwni»iii:itH«44.1ll.'.